



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02.03.2022

г.Казань

**КАРАР**

№ 190

О внесении изменений в Государственное задание на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2021 – 2023 годы, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.03.2021 № 166 «Об утверждении Государственного задания на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2021 – 2023 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в Государственное задание на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2021 – 2023 годы, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.03.2021 № 166 «Об утверждении Государственного задания на управление исполнительным органам государ-

ственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2021 – 2023 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.10.2021 № 977, от 08.12.2021 № 1195, от 07.02.2022 № 94), следующие изменения:

в графе 9 пункта 3 раздела «Министерство здравоохранения Республики Татарстан» цифры «460,0» заменить цифрами «504,0»;

в графе 9 пункта 5 раздела «Министерство по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» цифры « $15,3 \times 10^{-4}$ » заменить цифрами « $15,7 \times 10^{-4}$ »;

в графе 9 пункта 2 раздела «Министерство по делам молодежи Республики Татарстан» цифры «100» заменить цифрами «93»;

в разделе «Министерство промышленности и торговли Республики Татарстан»:

в графе 9 пункта 4 цифры «74,0» заменить цифрами «69,5»;

в графе 9 пункта 5 цифры «71,0» заменить цифрами «65,0»;

в разделе «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан»:

в графе 9 пункта 3 цифры «81,7» заменить цифрами «80,1»;

в графе 9 пункта 3.1 цифры «65,2» заменить цифрами «61,3»;

в графе 9 пункта 6 раздела «Министерство экономики Республики Татарстан» цифры «20,8» заменить цифрами «19,8».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин